

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI: Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem urządzeń
małej architektury przy Żłobku Gminnym „Kraina Bobasa” w Dobrczu.
ADRES INWESTYCJI: działka nr 25 Dobrcz (gmina Dobrcz, powiat Bydgoski, woj. Kujawsko-
Pomorskie)
NAZWA INWESTORA: Gmina Dobrcz
ADRES INWESTORA: ul. Długa 50, 86-022 Dobrcz (gmina Dobrcz, powiat Bydgoski, woj.
Kujawsko-Pomorskie)

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE

projektant mgr inż. Remigiusz Chmielewski

DATA OPRACOWANIA: 30.01.2025

POZIOM CEN: 30.01.2025

NARZUTY

Koszty zakupu doliczane do cen jedn. M	0% materiały wykonawcy
Koszty pośrednie [Kp]	0%R+0%S
Zysk [Z]	0%R+0%S
VAT [V]	0%

WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT BEZ PODATKU VAT: 0,00 zł

PODATEK VAT: (0%) 0,00 zł

OGÓŁEM WARTOŚĆ KOSZTORYSOWA ROBÓT: 0,00 zł

SŁOWNIE: zero i 00/100 zł

Dla metody uproszczonej kosztorysu przyjęto:

1. Kosztorys ma charakter poglądowy i określa szacunkowy koszt do poniesienia - stanowi jedynie ogólny przewidywany opis i zakres zamówienia
2. Kosztorys został sporządzony w oparciu o Katalogi Nakładów Rzeczowych wraz z analogiami oraz uśrednione ceny materiałów robocizny jak i sprzętu.
3. Zestawione koszty robót nie stanowią ceny, a jedynie szacunkowa wartość, która powinna zostać zweryfikowana przez Wykonawcę robót.
4. Zestawienia ilościowe materiałów nie mogą stanowić podstawy do zamówienia materiałów budowlanych.
5. Materiały uwzględnione w kosztorysie, muszą mieć parametry nie gorsze niż podane w dokumentacji projektowej
6. Wszystkie materiały muszą posiadać odpowiednie atesty i spełniać obowiązujące przepisy
7. Oferent zobowiązany jest do wizji lokalnej przed przystąpieniem do szacowania kosztorysu ofertowego i powinien uwzględnić wszelkie koszty związane z zamówieniem
8. Przed przystąpieniem do procedury Zamówień, wymagana aktualizacja kosztorysu co do kosztów oraz zakresu robót

WYKONAWCA:

INWESTOR:

Data opracowania

30.01.2025

Data zatwierdzenia

30.01.2025

1. Przedmiot inwestycji

Przedmiotem opracowania są roboty budowlane polegające na przebudowie i rozbudowie placu zabaw wraz z montażem urządzeń małej architektury przy Żłobku Gminnym „Kraina Bobasa” na działce nr 25 w miejscowości Dobrcz. Działka nr 25 jest obecnie zagospodarowana, wraz z działką nr 29/1 stanowi teren szkoły podstawowej oraz Żłobka Gminnego. Na terenie działki znajdują się budynki oświatowe, oraz budynek Żłobka Gminnego w którego części wydzielono lokale mieszkalne.

Przedmiotowa działka nie znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej.

Dla działki nr 25 obowiązują wymagania zawarte w Uchwale nr XII/123/2012 Rady Gminy Dobrcz z dnia 04.06.2012r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu części wsi Dobrcz.

Zakresem opracowania są następujące zamierzenia budowlane:

- montaż żagla przeciwsłonecznego,
- montaż opaski piaskowej wokół istniejącej piaskownicy,
- montaż tablicy z regulaminem obowiązującym na terenie placu zabaw
- montaż altanki,
- montaż zestawu zabawowego czterowieżowego,
- montaż edukacyjnych,
- montaż zestawu zabawowego „auto”,
- montaż bujaka sprężynowego,
- montaż kosza na śmieci,
- renowacja istniejących ławek wraz z zmianą lokalizacji jednej z nich,
- renowacja istniejącego tunelu „gąsienica” wraz z jego przeniesieniem,
- renowacja istniejącej tablicy kredowej wraz z jej przeniesieniem,
- renowacja istniejącego bujaka sprężynowego „auto”,
- renowacja istniejącej piaskownicy,
- wykonanie nawierzchni bezpiecznej,
- wykonanie nasadzeń krzewów ozdobnych,
- montaż ogrodzenia.

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
OBMIAR: Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.					
1		NAWIERZCHNIA BEZPIECZNIA I OGRODZENIE			
1 d.1	KNR 5-031 1401-04	Usunięcie krzewów twardych	m2		
		15	m2	15,000	
				RAZEM	15,000
2 d.1	KNR 13-12 0101-05 analogia	Rozbiórka starych urządzeń placu zabaw - DO DEMONTAŻU	t		
		0,1	t	0,100	
				RAZEM	0,100
3 d.1	KNNR 6 0808-03	Rozebranie ogrodzeń-STARE OGRODZENIE Z SIATKI	m		
		13	m	13,000	
				RAZEM	13,000
4 d.1	KNR 4-04 0504-01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych, lastrykowych- ROZBIÓRKA ISTNIEJĄCYCH NAWIERZCHNI BEZPIECZNEJ	m2		
		82	m2	82,000	
				RAZEM	82,000
5 d.1	KNR 4-04 0301-02	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości do 10 cm	m3		
		82 * 0,1	m3	8,200	
				RAZEM	8,200
6 d.1	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie i utylizacja gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m3		
		82 * 0,2	m3	16,400	
				RAZEM	16,400
7 d.1	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 10	m3		
		82 * 0,2	m3	16,400	
				RAZEM	16,400
8 d.1	KNNR 6 0808-03	Rozebranie ogrodzeń-ISTNIEJĄCE OGRODZENIE PLACU ZABAW- DEMONTAŻ	m		
		18	m	18,000	
				RAZEM	18,000
9 d.1	KNNR-W 2 W1503-01 analogia	Ogrodzenie panelowe na słupkach stalowych obsadzonych w cokole- MONTAŻ OGRODZENIA PLACU ZABAW (MATERIAŁ DO ODZYSKU)	m		
		17	m	17,000	
				RAZEM	17,000
10 d.1	KNNR-W 2 W1503-01 analogia	Ogrodzenie panelowe na słupkach stalowych obsadzonych w cokole- MONTAŻ NOWEGO OGRODZENIA	m		
		28	m	28,000	
				RAZEM	28,000
11 d.1	KNR 2-01 0122-01	Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie równinnym i nizinym	m3		
		240 * 0,4	m3	96,000	
				RAZEM	96,000
12 d.1	KNR 2-01 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m2		
		240 - 80	m2	160,000	
				RAZEM	160,000
13 d.1	KNR 2-01 0126-02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości Krotność = 3	m2		
		240 - 80	m2	160,000	
				RAZEM	160,000

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
14 d.1	KNR-W 2-01 0201-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiorcami o pojemności łyżki 0.15 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m3		
		240 * 0,3	m3	72,000	
				RAZEM	72,000
15 d.1	KNR 2-31 0105-03	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 3 cm grubości warstwy po zagęszczeniu - Krotność = 4	m2		
		240	m2	240,000	
				RAZEM	240,000
16 d.1	KW kalk. własna	KOMPLEKSOWA BUDOWA NAWIERZCHNI BEZPIECZNEJ O POWIERZCHNI 240 M2 OBEJMUJĄCA : - WYKONANIE PODBUDOWY Z WARSTWĄ ODSĄCZAJĄCĄ POD NAWIERZCHNIĘ - DOSTAWA I MONTAŻ NAWIERZCHNI BEZPIECZNEJ WRAZ Z POMALOWANIEM	m2		
		240	m2	240,000	
				RAZEM	240,000
2		MONTAŻ URZĄDZEN MAŁEJ ARCHITEKTURY			
17 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ŻAGLA PRZECIWSŁONECZNEGO MOCOWANEGO DO WKOPANEGO W GRUNT PREFABRYKOWANEGO BLOKU BETONOWEGO	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
18 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI TABLICY Z REGULAMINEM MOCOWANEGO DO WKOPANEGO W GRUNT PREFABRYKOWANEGO BLOKU BETONOWEGO	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
19 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ALTANY MOCOWANEJ DO WKOPANYCH W GRUNT PREFABRYKOWANYCH BLOKÓW BETONOWYCH	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
20 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ZESTAWU ZABAWOWEGO CZTEROWIEŻOWEGO MOCOWANEGO DO WKOPANYCH W GRUNT PREFABRYKOWANYCH BLOKÓW BETONOWYCH	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
21 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI TABLICY EDUKACYJNEJ MOCOWANEJ DO WKOPANYCH W GRUNT PREFABRYKOWANYCH BLOKÓW BETONOWYCH	szt		
		2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000
22 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ZESTAWU ZABAWOWEGO AUTO MOCOWANEGO DO WKOPANYCH W GRUNT PREFABRYKOWANYCH BLOKÓW BETONOWYCH	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
23 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI BUJAKU SPRĘŻYNOWEGO MOCOWANEGO DO WKOPANEGO W GRUNT PREFABRYKOWANEGO BLOKU BETONOWEGO	szt		
		2	szt	2,000	
				RAZEM	2,000

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Obmiar

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
24 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ŚMIETNIKÓW MOCOWANEGO DO WKOPANEGO W GRUNT PREFABRYKOWANEGO BLOKU BETONOWEGO	szt		
		1	szt	1,000	
				RAZEM	1,000
3		ZIELEN URZĄDZONA			
25 d.3	KNNR 10 0604-06	Sadzenie drzew w terenie płaskim. Dół o śr. 0.50 m i głęb. 0.50 m kat. gruntu IV - KRZEWY OZDOBNIE	szt.		
		10	szt.	10,000	
				RAZEM	10,000
4		RENOWACJA I PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCEGO PLACU ZABAW			
26 d.4	KSNR 6 0404-05	Obrzeża gumowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową - OPASKA PRZY PIASKOWNICY	m		
		16	m	16,000	
				RAZEM	16,000
27 d.4	KNR 13-12 0101-05 analogia	Przeniesienie urządzeń placu zabaw - DEMONTAŻ	t		
		0,2	t	0,200	
				RAZEM	0,200
28 d.4	KNR-W 5-07 0201-02 analogia	Montaż urządzeń rekreacji dziecięcej do 200 kg - MONTAŻ URZĄDZEŃ W NOWYM MIEJSCU	szt.		
		3	szt.	3,000	
				RAZEM	3,000
29 d.4	KNR 2-31 1004-03 analogia	Ręczne czyszczenie starych urządzeń placu zabaw	m2		
		40	m2	40,000	
				RAZEM	40,000
30 d.4	KNR 2-02 1506-07	Dwukrotne malowanie farbami poliwinylowymi powierzchni zewnętrznych - drewna	m2		
		15	m2	15,000	
				RAZEM	15,000

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
KOSZTORYS: Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.								
1		NAWIERZCHNIA BEZPIECZNIA I OGRODZENIE						
1 d.1	KNR 5-031 1401-04	Usunięcie krzewów twardych	m2	15,000	0,0000			
1*		obmiar = 15,000 m2 -- R -- robocizna $0,1503 * 0,955 = 0,143537$ r-g/m2	r-g	2,1531	0,0000	0,00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 3.5 t (trambus) 0,045 m-g/m2	m-g	0,6750	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
2 d.1	KNR 13-12 0101-05 analogia	Rozbiórka starych urządzeń placu zabaw - DO DEMONTAŻU	t	0,100	0,0000			
1*		obmiar = 0,100 t -- R -- robocizna 40 r-g/t	r-g	4,0000	0,0000	0,00		
2*		-- M -- tlen techniczny sprężony 1,4 m3/t	m3	0,1400	0,0000		0,00	
3*		acetylen techniczny rozpuszczony 0,6 kg/t	kg	0,0600	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,00	
5*		-- S -- koparko-spycharka 0.15 m3 15 m-g/t	m-g	1,5000	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
3 d.1	KNNR 6 0808-03	Rozebranie ogrodzeń-STARE OGRODZENIE Z SIATKI	m	13,000	0,0000			
1*		obmiar = 13,000 m -- R -- robocizna 0,748 r-g/m	r-g	9,7240	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
4 d.1	KNR 4-04 0504-01	Rozebranie posadzek jednolitych cementowych, lastrykowych-ROZBIÓRKA ISTNIEJĄCYCH NAWIERZCHNI BEZPIECZNEJ	m2	82,000	0,0000			
1*		obmiar = 82,000 m2 -- R -- robocizna 0,49 r-g/m2	r-g	40,1800	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 d.1	KNR 4-04 0301-02	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego o grubości do 10 cm	m3	8,200	0,0000			
1*		obmiar = $82 * 0,1 = 8,200 \text{ m}^3$ -- R -- robocizna 6,22 r-g/m3	r-g	51,0040	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
6 d.1	KNR 4-01 0108-09	Wywiezienie i utylizacja gruzu sprzysmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość do 1 km	m3	16,400	0,0000			
1*		obmiar = $82 * 0,2 = 16,400 \text{ m}^3$ -- R -- robocizna 1,39 r-g/m3	r-g	22,7960	0,0000	0,00		
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t' 0,72 m-g/m3	m-g	11,8080	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
7 d.1	KNR 4-01 0108-10	Wywiezienie gruzu sprzysmowanego samochodami skrzyniowymi - za każdy następny 1 km Krotność = 10	m3	16,400	0,0000			
1*		obmiar = $82 * 0,2 = 16,400 \text{ m}^3$ -- S -- samochód skrzyniowy do 5 t $0,02 * 10 = 0,2 \text{ m-g/m}^3$	m-g	3,2800	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
8 d.1	KNNR 6 0808-03	Rozebranie ogrodzeń-ISTNIEJĄCE OGRODZENIE PLACU ZABAW- DEMONTAŻ	m	18,000	0,0000			
1*		obmiar = 18,000 m -- R -- robocizna 0,748 r-g/m	r-g	13,4640	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
9 d.1	KNNR-W 2 W1503-01 analogia	Ogrodzenie panelowe na słupkach stalowych obsadzonych w cokole- MONTAŻ OGRODZENIA PLACU ZABAW (MATERIAŁ DO ODZYSKU)	m	17,000	0,0000			
1*		obmiar = 17,000 m -- R -- robocizna 0,768 r-g/m -- M --	r-g	13,0560	0,0000	0,00		

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		panel ogrodzeniowy z podwaliną prefabrykowana (zestaw) 1,04 m/m	m	17,6800	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
10 d.1	KNNR-W 2 W1503-01 analogia	Ogrodzenie panelowe na słupkach stalowych obsadzonych w cokole- MONTAŻ NOWEGO OGRODZENIA	m	28,000	0,0000			
1*		obmiar = 28,000 m -- R -- robocizna 0,768 r-g/m	r-g	21,5040	0,0000	0,00		
2*		-- M -- panel ogrodzeniowy z podwaliną prefabrykowana (zestaw) 1,04 m/m	m	29,1200	0,0000		0,00	
3*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
11 d.1	KNR 2-01 0122-01	Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie równinnym i nizinnym	m3	96,000	0,0000			
1*		obmiar = 240 * 0,4 = 96,000 m3 -- R -- robocizna 0,0559 * 0,955 = 0,053385 r-g/m3	r-g	5,1250	0,0000	0,00		
2*		-- M -- słupki drewniane iglaste śr.70mm 0,00002 m3/m3	m3	0,0019	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
12 d.1	KNR 2-01 0126-01	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) o grubości do 15 cm za pomocą spycharek	m2	160,000	0,0000			
1*		obmiar = 240 - 80 = 160,000 m2 -- R -- robocizna 0,0055 * 0,955 = 0,005253 r-g/m2	r-g	0,8405	0,0000	0,00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) 0,0025 m-g/m2	m-g	0,4000	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
13 d.1	KNR 2-01 0126-02	Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej (humusu) za pomocą spycharek - dodatek za każde dalsze 5 cm grubości Krotność = 3	m2	160,000	0,0000			

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		obmiar = $240 - 80 = 160,000 \text{ m}^2$ -- R -- robocizna $0,0019 * 0,955 * 3 = 0,005444 \text{ r-g/m}^2$	r-g	0,8710	0,0000	0,00		
2*		-- S -- spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM) $0,0008 * 3 = 0,0024 \text{ m-g/m}^2$	m-g	0,3840	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
14 d.1	KNR-W 2-01 0201-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o pojemności łyżki 0.15 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m3	72,000	0,0000			
1*		obmiar = $240 * 0,3 = 72,000 \text{ m}^3$ -- R -- robocizna $0,226 \text{ r-g/m}^3$	r-g	16,2720	0,0000	0,00		
2*		-- S -- koparko-spycharka 0.15 m3 $0,0942 \text{ m-g/m}^3$	m-g	6,7824	0,0000			0,00
3*		samochód samowyladowczy 5 t' $0,2232 \text{ m-g/m}^3$	m-g	16,0704	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
15 d.1	KNR 2-31 0105-03	Podsypka piaskowa z zagęszczeniem mechanicznym - 3 cm grubości warstwy po zagęszczeniu - Krotność = 4	m2	240,000	0,0000			
1*		obmiar = $240,000 \text{ m}^2$ -- R -- robocizna $0,0478 * 4 = 0,1912 \text{ r-g/m}^2$	r-g	45,8880	0,0000	0,00		
2*		-- M -- piasek $0,037 * 4 = 0,148 \text{ m}^3/\text{m}^2$	m3	35,5200	0,0000		0,00	
3*		woda $0,0018 * 4 = 0,0072 \text{ m}^3/\text{m}^2$	m3	1,7280	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze(od M) 0,5 %	%		0,0000		0,00	
5*		-- S -- walec statyczny samojezdny 4-6 t $0,0014 * 4 = 0,0056 \text{ m-g/m}^2$	m-g	1,3440	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
16 d.1	KW kalk. własna	KOMPLEKSOWA BUDOWA NAWIERZCHNI BEZPIECZNEJ O POWIERZCHNI 240 M2 OBEJMUJĄCA : - WYKONANIE PODBUDOWY Z WARSTWĄ ODSĄCZAJĄCĄ POD NAWIERZCHNIĘ - DOSTAWA I MONTAŻ NAWIERZCHNI BEZPIECZNEJ WRAZ Z POMALOWANIEM	m2	240,000	0,0000			
1*		obmiar = 240,000 m2 -- M -- BUDOWA PODBUDOWY Z WARSTWĄ ODSĄCZAJĄCĄ 1 m2/m2	m2	240,0000	0,0000		0,00	
2*		DOSTAWA I MONTAŻ NAWIERZCHNI POLIURETANOWEJ Z POMALOWANIEM 1 m2/m2	m2	240,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział: NAWIERZCHNIA BEZPIECZNA I OGRODZENIE								
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			
2		MONTAŻ URZĄDZEN MAŁEJ ARCHITEKTURY						
17 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ŻAGŁA PRZECIWSŁONECZNEGO MOCOWANEGO DO WKOPANEGO W GRUNT PREFABRYKOWANEGO BLOKU BETONOWEGO	szt	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt -- M -- DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ŻAGŁA PRZECIWSŁONECZNEGO 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
2*		PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE 4 szt/szt	szt	4,0000	0,0000		0,00	
3*		KOTWY CHEMICZNE 8 szt/szt	szt	8,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
18 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI TABLICY Z REGULAMINEM MOCOWANEGO DO WKOPANEGO W GRUNT PREFABRYKOWANEGO BLOKU BETONOWEGO	szt	1,000	0,0000			
		obmiar = 1,000 szt -- M --						

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Kosztyorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		DOSTAWA I MONTAŻ TABLICY Z REGULAMINEM 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
2*		PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE 2 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
3*		KOTWY CHEMICZNE 4 szt/szt	szt	4,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
19 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ALTANY MOCOWANEJ DO WKOPANYCH W GRUNT PREFABRYKOWANYCH BLOKÓW BETONOWYCH	szt	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt -- M -- DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ALTANY 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
2*		PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE 4 szt/szt	szt	4,0000	0,0000		0,00	
3*		KOTWY CHEMICZNE 8 szt/szt	szt	8,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
20 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ZESTAWU ZABAWOWEGO CZTEROWIEŻOWEGO MOCOWANEGO DO WKOPANYCH W GRUNT PREFABRYKOWANYCH BLOKÓW BETONOWYCH	szt	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt -- M -- DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ZESTAWU ZABAWOWEGO CZTEROWIEŻOWEGO 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
2*		PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE 15 szt/szt	szt	15,0000	0,0000		0,00	
3*		KOTWY CHEMICZNE 30 szt/szt	szt	30,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
21 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI TABLICY EDUKACYJNEJ MOCOWANEJ DO WKOPANYCH W GRUNT PREFABRYKOWANYCH BLOKÓW BETONOWYCH	szt	2,000	0,0000			
1*		obmiar = 2,000 szt -- M -- DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI STOŻKA OBROTOWEGO 1 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
2*		PREFABRYKOWANY BLOK BETONOWY 2 szt/szt	szt	4,0000	0,0000		0,00	
3*		KOTWY CHEMICZNE 4 szt/szt	szt	8,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
22 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ZESTAWU ZABAWOWEGO AUTO MOCOWANEGO DO WKOPANYCH W GRUNT PREFABRYKOWANYCH BLOKÓW BETONOWYCH	szt	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt -- M -- DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ZESTAWU ZABAWOWEGO AUTO 1 szt/szt	szt	1,0000	0,0000		0,00	
2*		PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE 4 szt/szt	szt	4,0000	0,0000		0,00	
3*		KOTWY CHEMICZNE 8 szt/szt	szt	8,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
23 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI BUJAKU SPRĘŻYNOWEGO MOCOWANEGO DO WKOPANEGO W GRUNT PREFABRYKOWANEGO BLOKU BETONOWEGO	szt	2,000	0,0000			
1*		obmiar = 2,000 szt -- M -- DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI BUJAKU SPRĘŻYNOWEGO 1 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
2*		PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE 1 szt/szt	szt	2,0000	0,0000		0,00	
3*		KOTWY CHEMICZNE 4 szt/szt	szt	8,0000	0,0000		0,00	

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
24 d.2	KW kalk. własna	DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ŚMIETNIKÓW MOCOWANEGO DO WKOPANEGO W GRUNT PREFABRYKOWANEGO BLOKU BETONOWEGO	szt	1,000	0,0000			
1*		obmiar = 1,000 szt -- M -- DOSTAWA I MONTAŻ ŚMIETNIKA	szt	1,0000	0,0000		0,00	
2*		1 szt/szt PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE	szt	1,0000	0,0000		0,00	
3*		1 szt/szt KOTWY CHEMICZNE	szt	1,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				MONTAŻ URZĄDZEŃ MAŁEJ ARCHITEKTURY				
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			
3		ZIELEN URZĄDZONA						
25 d.3	KNNR 10 0604-06	Sadzenie drzew w terenie płaskim. Dół o śr. 0.50 m i głęb. 0.50 m kat. gruntu IV - KRZEWY OZDOBNE	szt.	10,000	0,0000			
1*		obmiar = 10,000 szt. -- R -- Robocizna - roboty ogólnobudowlane	r-g	4,6200	0,0000	0,00		
2*		0,462 r-g/szt. -- M -- krzewy- sadzonka krzewów ozdobnych o wysokości 0,4-0,7 m (żywotnik zachodni) (dostawca: MATBUD)	szt	10,4000	0,0000		0,00	
3*		1,04 szt/szt. -- S -- ciągnik kołowy	m-g	0,0660	0,0000			0,00
4*		0,0066 m-g/szt. przyczepa skrzyniowa	m-g	0,0660	0,0000			0,00
		0,0066 m-g/szt.						
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział:				ZIELEN URZĄDZONA				
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4		RENOWACJA I PRZEBUDOWA ISTNIEJACEGO PLACU ZABAW						
26 d.4	KSNR 6 0404 -05	Obrzeża gumowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej, spoiny wypełnione zaprawą cementową - OPASKA PRZY PIASKOWNICY	m	16,000	0,0000			
1*		obmiar = 16,000 m -- R -- robocizna 0,277 r-g/m -- M --	r-g	4,4320	0,0000	0,00		
2*		obrzeża 30x8 cm 1,02 m/m	m	16,3200	0,0000		0,00	
3*		piasek 0,0055 m3/m	m3	0,0880	0,0000		0,00	
4*		cement portlandzki 35 zwykły bez dodatków 0,0016 t/m	t	0,0256	0,0000		0,00	
5*		woda 0,0014 m3/m	m3	0,0224	0,0000		0,00	
6*		materiały pomocnicze(od M) 0,2 %	%		0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
27 d.4	KNR 13-12 0101-05 analogia	Przeniesienie urządzeń placu zabaw - DEMONTAŻ	t	0,200	0,0000			
1*		obmiar = 0,200 t -- R -- robocizna 13,66 r-g/t -- M --	r-g	2,7320	0,0000	0,00		
2*		tlen techniczny sprężony 1,4 m3/t	m3	0,2800	0,0000		0,00	
3*		acetylen techniczny rozpuszczony 0,6 kg/t	kg	0,1200	0,0000		0,00	
4*		materiały pomocnicze(od M) 2 %	%		0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
28 d.4	KNR-W 5-07 0201-02 analogia	Montaż urządzeń rekreacji dziecięcej do 200 kg - MONTAŻ URZĄDZEŃ W NOWYM MIEJSCU	szt.	3,000	0,0000			
1*		obmiar = 3,000 szt. -- R -- robocizna 10,77 r-g/szt. -- M --	r-g	32,3100	0,0000	0,00		
2*		Materiały dodatkowe 1		1,0000	0,0000		0,00	
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Kosztorys

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
29 d.4	KNR 2-31 1004-03 analogia	Ręczne czyszczenie starych urządzeń placu zabaw	m2	40,000	0,0000			
1*		obmiar = 40,000 m2 -- R -- robocizna 0,5 r-g/m2	r-g	20,0000	0,0000	0,00		
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
30 d.4	KNR 2-02 1506-07	Dwukrotne malowanie farbami poliwinylowymi powierzchni zewnętrznych - drewna	m2	15,000	0,0000			
1*		obmiar = 15,000 m2 -- R -- robocizna 0,1944 r-g/m2	r-g	2,9160	0,0000	0,00		
2*		-- M -- farba poliwinylowa do gruntowania 0,136 dm3/m2	dm3	2,0400	0,0000		0,00	
3*		emalia poliwinylowa 0,197 dm3/m2	dm3	2,9550	0,0000		0,00	
4*		rozcieńczalnik 0,0432 dm3/m2	dm3	0,6480	0,0000		0,00	
5*		materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%		0,0000		0,00	
6*		-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m2	m-g	0,0045	0,0000			0,00
Razem koszty bezpośrednie				0,00				
Jednostkowe koszty bezpośrednie								
Razem z narzutami				0,00				
Cena jednostkowa								
Razem dział: RENOWACJA I PRZEBUDOWA ISTNIEJACEGO PLACU ZABAW								
Razem koszty bezpośrednie:					0,00			
RAZEM:					0,00			

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

	Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 NAWIERZCHNIA BEZPIECZNI I OGRODZENI	0,00			
2 MONTAŻ URZĄDZEŃ MAŁEJ ARCHITEKTURY	0,00			
3 ZIELEŃ URZĄDZONA	0,00			
4 RENOWACJA I PRZEBUDOWA ISTNIEJACEGO PLACU ZAB	0,00			
Razem koszty bezpośrednie	0,00			
Koszty pośrednie [Kp] 0%R+ 0%S	0,00			
RAZEM	0,00			
Zysk [Z] 0%R+0%S	0,00			
RAZEM	0,00			

OGÓŁEM 0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Tabela elementów scalonych

Lp.	Nazwa	Uproszczone	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Razem	Udział %
1	NAWIERZCHNIA BEZPIECZNIA I OGRODZENIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
2	MONTAŻ URZĄDZEŃ MAŁEJ ARCHITEKTURY	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
3	ZIELEŃ URZĄDZONA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
4	RENOWACJA I PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCEGO PLACU ZABAW	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
	Kosztorys netto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%
	VAT 0%					0,00	0,00%
	Kosztorys brutto					0,00	0,00%

Słownie: **zero i 00/100 zł**

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Zestawienie robocizny

Lp.	Indeks	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	999	Robocizna - roboty ogólnobudowlane	r-g	4,6200	0,00	0,00
2	999	robocizna	r-g	305,2675	0,00	0,00
3	999	robocizna	r-g	4,0000	0,00	0,00
RAZEM						0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

Zestawienie sprzętu

Lp.	Indeks	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1	39100	ciągnik kołowy	m-g	0,0660	0,00	0,00
2	39610	przyczepa skrzyniowa	m-g	0,0660	0,00	0,00
3	11111	koparko-spycharka 0.15 m3	m-g	1,5000	0,00	0,00
4	39921	samochód skrzyniowy do 3.5 t (trambus)	m-g	0,6750	0,00	0,00
5	39521	samochód skrzyniowy do 5 t'	m-g	11,8080	0,00	0,00
6	39521	samochód skrzyniowy do 5 t	m-g	3,2800	0,00	0,00
7	11334	spycharka gąsienicowa 74 kW (100 KM)	m-g	0,7840	0,00	0,00
8	11111	koparko-spycharka 0.15 m3	m-g	6,7824	0,00	0,00
9	39811	samochód samowyładowczy 5 t'	m-g	16,0704	0,00	0,00
10	12111	walec statyczny samojezdny 4-6 t	m-g	1,3440	0,00	0,00
11	39599	środek transportowy	m-g	0,0045	0,00	0,00
RAZEM						0,00

Słownie: zero i 00/100 zł

Zestawienie materiałów

Lp.	Indeks	Nazwa	j.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Il inw.	Il wyk.	D o s t a w c a	Cena dostawcy	Waluta dostawcy	Rab at zast oso wan y	Raba t maks ymal ny	Indeks u dostaw cy
1	3971199	krzewy- sadzonka krzewów ozdobnych o wysokości 0,4-0,7 m (żywotnik zachodni)	szt	10,4000	0,00	0,00	0,0000	10,4000	M A T B U D	0,00	zł	0%	0%	DS300 X6001 CASTD AOTW
2		PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE	szt	3,0000	0,00	0,00	0,0000	3,0000		0,00	zł	0%	0%	
3		KOTWY CHEMICZNE	szt	75,0000	0,00	0,00	0,0000	75,0000		0,00	zł	0%	0%	
4		DOSTAWA I MONTAŻ ŚMIETNIKA	szt	1,0000	0,00	0,00	0,0000	1,0000		0,00	zł	0%	0%	
5		PREFABRYKOWANY BLOK BETONOWY	szt	4,0000	0,00	0,00	0,0000	4,0000		0,00	zł	0%	0%	
6		PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE	szt	15,0000	0,00	0,00	0,0000	15,0000		0,00	zł	0%	0%	
7		DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI BUJAKU SPRĘŻYNOWEGO	szt	2,0000	0,00	0,00	0,0000	2,0000		0,00	zł	0%	0%	
8	0000000	materiały pomocnicze	zł			0,00	0,0000	0,0000						
9		BUDOWA PODBUDOWY Z WARSTWĄ ODSĄCZAJĄCĄ	m2	240,0000	0,00	0,00	0,0000	240,0000		0,00	zł	0%	0%	

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Zestawienie materiałów

L p.	Indeks	Nazwa	j. m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Il inw.	Il wyk.	Dostawca	Cena dostawcy	Waluta dostawcy	Rabat zastosowany	Rabat maksymalny	Indeksu dostawcy
10		DOSTAWA I MONTAŻ NAWIERZCHNI POLIURETANOWEJ Z POMALOWANIEM	m2	240,0000	0,00	0,00	0,0000	240,0000		0,00	zł	0%	0%	
11	1540899	tlen techniczny sprężony	m3	0,4200	0,00	0,00	0,0000	0,4200		0,00	zł	0%	0%	
12	1540000	acetylen techniczny rozpuszczony	kg	0,1800	0,00	0,00	0,0000	0,1800		0,00	zł	0%	0%	
13		DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ŻAGLA PRZECIWSŁONECZNEGO	szt	1,0000	0,00	0,00	0,0000	1,0000		0,00	zł	0%	0%	
14		DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ZESTAWU ZABAWOWEGO CZTEROWIEŻOWEGO	szt	1,0000	0,00	0,00	0,0000	1,0000		0,00	zł	0%	0%	
15		DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI STOŻKA OBROTOWEGO	szt	2,0000	0,00	0,00	0,0000	2,0000		0,00	zł	0%	0%	
16		DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ALTANY	szt	1,0000	0,00	0,00	0,0000	1,0000		0,00	zł	0%	0%	
17		DOSTAWA I MONTAŻ GOTOWEJ KONSTRUKCJI ZESTAWU ZABAWOWEGO AUTO	szt	1,0000	0,00	0,00	0,0000	1,0000		0,00	zł	0%	0%	
18		DOSTAWA I MONTAŻ TABLICZKI Z REGULAMINEM	szt	1,0000	0,00	0,00	0,0000	1,0000		0,00	zł	0%	0%	
19	1336099	panel ogrodzeniowy z podwaliną prefabrykowaną (zestaw)	m	46,8000	0,00	0,00	0,0000	46,8000		0,00	zł	0%	0%	
20	3951300	słupki drewniane iglaste śr. 70mm	m3	0,0019	0,00	0,00	0,0000	0,0019		0,00	zł	0%	0%	
21	2223540	obrzeża 30x8 cm	m	16,3200	0,00	0,00	0,0000	16,3200		0,00	zł	0%	0%	
22	1601799	piasek	m3	0,0880	0,00	0,00	0,0000	0,0880		0,00	zł	0%	0%	
23	1700310	cement portlandzki 35 zwykły bez dodatków	t	0,0256	0,00	0,00	0,0000	0,0256		0,00	zł	0%	0%	

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw wraz z montażem małej architektury przy Żłobku Gminnym "Kraina Bobasa" w Dobrczu.

Zestawienie materiałów

L p.	Indeks	Nazwa	j. m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość	Il inw.	Il wyk.	Dostawca	Cena dostawcy	Waluta dostawcy	Rabat zastosowany	Rabat maksymalny	Indeksu dostawcy
24	3930099	woda	m3	0,0224	0,00	0,00	0,0000	0,0224		0,00	zł	0%	0%	
25	1601899	piasek	m3	35,5200	0,00	0,00	0,0000	35,5200		0,00	zł	0%	0%	
26	3930000	woda	m3	1,7280	0,00	0,00	0,0000	1,7280		0,00	zł	0%	0%	
27		PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE	szt	8,0000	0,00	0,00	0,0000	8,0000		0,00	zł	0%	0%	
28		PREFABRYKOWANE BLOKI BETONOWE	szt	6,0000	0,00	0,00	0,0000	6,0000		0,00	zł	0%	0%	
29		Materiały dodatkowe		1,0000	0,00	0,00	0,0000	1,0000		0,00	zł	0%	0%	
30	1521499	farba poliwinylowa do gruntowania	dm3	2,0400	0,00	0,00	0,0000	2,0400		0,00	zł	0%	0%	
31	1520599	emalia poliwinylowa	dm3	2,9550	0,00	0,00	0,0000	2,9550		0,00	zł	0%	0%	
32	1530502	rozcieńczalnik	dm3	0,6480	0,00	0,00	0,0000	0,6480		0,00	zł	0%	0%	
RAZEM						0,00								

Słownie: zero i 00/100 zł